
ZARZĄDZENIE NR 112/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, w której będzie 
naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem 
oraz Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej, w której będzie naliczany 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego pracownika obsługi będącego emerytem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 53 ust. 3a* w zw. z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz Uchwały 303/XLVII/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Kańkowie zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2018 r. Szkoły Podstawowej w Kańkowie wskazuję Szkołę 
Podstawową nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem likwidowanej Szkoły Podstawowej 
w Kańkowie, dla którego likwidowana szkoła była ostatnim miejscem zatrudnienia.

2. W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2018 r. Szkoły Podstawowej w Kańkowie, wskazuję Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej, w której będzie naliczany odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych na każdego pracownika obsługi będącego emerytem likwidowanej Szkoły 
Podstawowej w Kańkowie, dla którego likwidowana szkoła była ostatnim miejscem zatrudnienia.

§ 2. 1. Nauczyciele, o których mowa w § 1 ust. 1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej.

2. Pracownicy obsługi, o których mowa w § 1 ust. 2 korzystają z usług i świadczeń finansowanych 
z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym 
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: D5BAB695-28EB-4A91-ADA5-B2F3103307D2. Podpisany Strona 1


		2018-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




